
Schulbusfahrplan OBS Westercelle  
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Hinfahrt

Wittbeck - Hustedt - Groß Hehlen

Linie/Fahrtnummer 2/9999 7/4192 Linie/Fahrtnummer 3/1471 3/1469 3/4153 4/2537 400/3961 300/1572  7/1892 7/4192

Wittbeck 06:50 Schinderberg 06:47

Hustedt, Endstation 06:52 Riethkamp 06:48

Felicitas-Rose-Straße 06:53 Oderstraße 06:49

Hustedt, Jägerei 06:55 Lerchenweg 06:51

Im Gehege 06:56 Amselweg 06:52

Waldkater 07:00 Grauenbarge 06:53

Scheuen, Ortsmitte 07:04 Garßen, Schule 06:57 07:05 07:06 06:54 07:11

Arlohstraße 07:05 Garßen Orstmitte 06:58 07:06 07:07 I 07:10

An der Lake 07:06 Wittenbergstr. 06:59 07:07 07:08 I

Am Stellhorn 07:07 Zum Hartsteinwerk 07:01 07:08 07:10 I

Krähenbergweg 07:11 Garßloh 07:02 07:10 07:11 I

Kantor-Schmidt-Straße 07:13 Riethkamp 07:03 07:11 07:12 I

Buchholzberg 07:14 Schinderberg 07:04 07:12 07:13 I

Groß Hehlen, Birkenweg 07:10 Grauenbarge 07:05 07:13 07:14 I

Lange Straße 07:16 Am Tierheim 07:07 07:14 07:16 I

Scheuener Straße 07:17 Reuterweg 07:09 07:16 07:18 I

Groß Hehlen 07:18 Vorwerker Platz 07:10 07:18 07:19 I

Harburger Heerstraße 07:21 An der Sieckwiese 07:11 07:19 07:20 I

Vorstadt 07:22 Himmelsberg 07:12 07:20 07:21 I

Münzstraße 07:23 Dehningstraße 07:13 07:21 074:22 I

Schlossplatz I 07:30 Rotdornweg 07:14 07:22 07:23 I

Union 07:28 07:32 Hundehoopsfeld I I | 06:55 07:12

KAV I 07:33 Bostel, Straßenkamp I I | 06:57 07:13

Schwedenbrücke I 07:34 Bostel, Ortsmitte I I | 06:58 07:14

Bernstorffstraße I 07:35 Altenhagen, Schule I I | 07:00 07:16

Wederweg I 07:36 Altenhagen, Feuerwehrhaus I I | 07:01 07:17

Schmiedestraße 07:35 07:38 Nöldekestraße I I | I 07:19

Stadtfriedhof I I | I 07:20

Altenhagen, Fasanenweg I I | 07:02 I

Altenhagen, Dorf I I | 07:03 I

Lachtehausen I I | I 07:09 I

Celle, Lontzkeweg I I | 07:05 07:10 I

Freitagsbach I I | 07:06 07:11 I

Berkefeldweg I I | 07:07 07:12 I

Dörnbergstraße I I | 07:08 07:14 I

Robert-Koch-Straße I I | 07:09 07:15 I

Albert-Schweitzer-Straße I I | 07:10 07:16 I

Prinzengarten I I | 07:11 07:17 I

Am Wasserturm 07:17 07:25 07:26 07:13 07:19 07:22

Allgemeines Krankenhaus 07:19 07:27 07:28 07:14 07:21 07:24

Schlossplatz an 07:24 07:33 07:17 07:26 07:28

Schlossplatz ab 07:35 07:30

Schmiedestraße 07:41 07:38

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Garßen / Vorwerk / Altenhagen

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025



Schulbusfahrplan OBS Westercelle    
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt Rückfahrt

Schmiedestraße - Schlossplatz Garßen - Vorwerk

Linie/Fahrtnummer 7/1485 7/9988 7/1827 Linie/Fahrtnummer 3/1738 3/4155 3/4156 3/1670

Schmiedestraße 13:18 13:20 15:40 Schlossplatz 13:35 13:40 15:40 16:05

Bernstorffstraße 13:21 13:23 15:43 Allgemeines Krankenhaus 13:38 13:43 15:43 16:08

Schwedenbrücke 13:22 13:24 15:44 Landessozialgericht 13:39 13:44 15:44 16:09

Union 13:23 13:26 15:46 Rotdornweg 13:41 13:46 15:46 16:11

Schlossplatz Umsieg zu allen Linien 13:27 13:29 15:49 Sprengerstraße 13:42 13:47 15:47 16:12

Himmelsberg 13:43 13:48 15:48 16:13

An der Sieckwiese 13:44 13:49 15:49 16:14

Vorwerker Platz 13:45 13:50 15:50 16:15

Reuterweg 13:46 13:51 15:51 16:16

Am Silbersee I | | 16:17

Rückfahrt Am Tierheim 13:47 13:52 15:52

Garßen / Altenhagen Garßen, Grauenbarge 13:49 13:54 15:54

Linie/Fahrtnummer 4/3084 4/2776 Garßen, Schinderberg 13:50 13:55 15:55

Schlossplatz 13:50 16:20 Garßen, Riethkamp 13:51 13:56 15:56

Allgemeines Krankenhaus 13:53 16:23 Garßen, Garßloh 13:52 13:57 15:57

Landessozialgericht 13:54 16:24 Zum Hartsandsteinwerk 13:53 13:58 15:58

Prinzengarten 13:55 16:25 Wittenbergstraße 13:54 13:59 15:59

Albert-Schweitzer-Straße 13:56 16.26 Gersnethe 13:55 14:00 16:00

Robert-Koch-Straße 13:57 16:27 Garßen, Kirche 13:56 14:01 16:01

Dörnbergstraße 13:58 22:28 Garßen, Schule 13:57 14:02 16:02

Berkefeldweg 13:59 16:29

Freitagsbach 14:00 16:30 Rückfahrt
Lontzkeweg 14:01 16:31 Wittbeck - Hustedt - Groß Hehlen

Altenhagen, Dorf 14:05 16:33 Linie/Fahrtnummer 2/1771 2/3433

Altenhagen,Fasanenweg 14:06 16:34 Schlossplatz/Museum 13:35 16:05

Altenhagen, Feuerwehrhaus 14:07 16:35 Münzstraße 13:37 16:07

Altenhagen, Schule 14:08 16:36 Scheuener Straße 13:43 16:13

Bostel, Ortsmitte 14:10 16:38 Lange Straße 13:44 16:14

Bostel, Straßenkamp 14:11 16:39 Buchholzberg 13:45 16:15

Garßen, Hundehoopsfeld 14:13 16:41 Kantor-Schmidt-Straße 13:46 16:16

Garßen, Schule 14:14 16:42 Krähenbergweg 13:47 16:17

Garßen, Schinderberg 14:16 16:46 Birkenweg 13:48 16:18

Garßen, Riethkamp 14:17 16:47 Scheuen, Am Stellhorn 13:50 16:20

Garßen, Oderstraße 14:18 16:48 An der Lake 13:51 16:21

Garßen, Lerchenweg 14:20 16:50 Arlohstraße 13:52 16:22

Garßen, Amselweg 14:21 16:51 Ortsmitte 13:53 16:23

Garßen, Grauenbarge 14:22 16:52 Hustedt, Bahnhof 13:58 16:28

Felicitas-Rose-Straße 14:02 16:32

Hustedt, Endstation 14:03 16:33
Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025


